
Dohoda o narovnáni

uzavřena dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, rnezi
těmito smluvními stranami:

Zákazník:
Základní Škola a Mateřská Škola Školní 1/814,
Havířov Šumbark, příspěvková organizace
se sídlem Školní 1/814, 73601 Havířov-Sumbark
IČO: 70958149
zastoupena ředitelem školy .

a

Poskytovatel:
HRAŠ - zařízenI hřišť, s.r.o.
Zemědělská 145/6, 73601 HavÍřov-Do|ní Datyně
IČO: 47666331
DIČ: CZ47666331
Zastoupena . , jednatelem

Popis skutkového stavu

1. Zákazník učinil dne 30. 09. 2024 telefonickou objednávku a poskytovatel ji přijal a
vystavil dne 1.10.2024 cenovou nabídku.
Předmět cenové nabídky: herní prvky pro zahradu MŠ Okružní Havířov {dále jen
,,zboží") Zákazník se touto objednávkou zavazuje platit cenu za poskytnuté zboží.

2. Strany dohody plni řádně a včas práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy podle
předchozího odstavce a je jejich úmyslem účel předmětné smlouvy naplnit.

3. Základní škola je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle §2 odst.1
zákona č. 340/2015 Sb., který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu, objednávku či
cenovou nabídku zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv
do 14. 4. 2025 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., nabyla
účinnosti dnem uveřejněni, tj. až dne 14. 4. 2025.

5. Smluvní strany prohlašujI, že k plnění Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním v
Registru smluv a tedy před účinnosti samotné Smlouvy. Smluvní strany vědomy si
právních následků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností
vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s
vědomím závaznosti Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy před
jejím uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění,
jak je dále uvedeno.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem v cenové nabídce, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.

2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy
považujíza p|něnid|e této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této dohody, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této dohody a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s
ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o narovnání nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.
2. Tato dohoda o narovnáni je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Havířově 31. 3. 2025

Zákazník

V Havířově 31.3.2025
l

-""" l1//

Poskytovatel

hRas
HRAŠ - zařízeni hřišť, s.r.o.
Zemědělská 145/6, 01 Havířov
iC. 47666331 DIC: CZ47666331
Uď 'n w. h rist e h ra s .CZ


